
Bosna i Hercegovina

Federacua Bosnc i Hcrcegovine

ZUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVACKA
MINISTARSTVO UNUTARNJIII POSLOVA

Broi:02‐ 1‐ 75/26‐ 15
Ljububki,24.veliaこe2026.godine

Na temelju dlanka 64. stavak (1) todka b) kao kriteriju za dodjelu ugovora, dlanka 70. stavak
(l), (3) i (6) Zakona o javnim nabavama (,,S1. glasnik BiH", broj:39114,59122 i 50124), dlanaka 8.

stavak 2. todke c) i 0 Pravilnik o uspostavljanju i radu Povjerenstva za nabave (,,SluZbeni glasnik
BiH", broj: 103/14 i 49123), dlanka 15. Pravilnika o internim procedurama u postupcima javnih
nabava roba, usluga i radova u Ministarstvu unutarnjih poslova Zupanije Zapadnohercegovadke
broj: 02-1-563125 od 22. listopada 2025. godine, a na preporuku Povjerenstva za javnu nabavu iz
Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda, broj: 02-1-75126-14 od23. veljade 2026. godine, u otvorenom
postupku javne nabave usluga ,,Nabava pranja motornih vozila", LOT 3 - Policijska Uprava Grude
i dlanka 18. stavka (3) todke 3. i 6. Zakonao unutarnjim poslovimaZupanije Zapadnohercegovadke
('Narodne novine Zupanje Zapadnohercegovadke" broj: l2l\3, 1104, 16108,14116 i 15121) ministar
u svojstlu organa upravljanja donosi

ODLUKU
O iZbOru najpOVOlinleg pOnuditela

ilanak l.
Prihvaia se preporuka Povjerenstva za javnu nabavu iz Zapisnika o pregledu i ocjeni

ponuda, broj: 02-l -75126-14 od23. veljade 2026. godine i ugovor za javnu nabavu usluga,,Nabava
grqnja motornih voz7la", LOT 3 - Policijska Uprava Grude dodjeljuje se ponuditelju USLUGE
CISCENJA TIM CLEAN Grude, ponuda broj: 02126, od 20. veljade 2026. godine, za ponudenu
cijenu od 6.300,00 KM bez PDV-a.

Clanak 2.

Prilcd10g ugOvOra O nabavci dOstavit 6c sc na potpis izabranorll ponuditcuu USLUGE

CISCENJA TIM CLEAN Grude,sukladnoこ lanku 98.Zakona o javnim nabavama("Sl.glasnik
BiH“ ,br衝 :39/14,59/22i50/24).

ilanak 3.
ZatzvrSenje ove odluke zaduZuje se i ovla5cuje Sektor potpore.

ilanak 4.
Ova odluka objavit 6e se na web-stranici Ministarstva unutarnjih poslova www.mupzzh.ba

istovremeno s upuiivanjem ponuditeljima koji su sudjelovali u postupku javne nabave, u skladu sa

dlankom 70. stavak 6. Zakona o javnim nabavama.

滅 鐵艤 雉
蟷 鰈
嗽 陪 釉
鰈 慇
鶴 饗雛 露



ilanak 5.
Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja i dostavlja se ponuditeljima koji su sudjelovali

u postupku javne nabave, u skladu sa dlankom 71. stavak (2) Zakona o javnim nabavama.

Obrazloienje

Postupakjavne nabave pokrenutje Odlukom o pokretanju postupkajavne nabave broj: 02-1-
75126 od27. sijednja 2026. godine.

Javna nabavaje provedena putem otvorenog postupka.
Procijenjena vrijednost javne nabave zaLOT 3 je 6.300,00 KM, bez PDV-a.
Obavijest o nabavi broj: 307-1-2-l-3-ll126 objavljena je na Portalu javnih nabava dana 30.

sijednja 2026. godine.
Povjerenstvo za javnu nabavu imenovano je Odlukom: broj: 02-l-75126-1 od 27. sijednja

2026. godine.
Povjerenstvo za javnu nabavu dostavilo je dana 23. veljade 2026. godine izvje5de o radu -

Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda, broj: 02-1-75126-14 6d 23. veljade 2026. godine sa

preporukom o izboru najpovoljnijeg ponuditelja, u postupku javne nabave usluga .,Nabava pranja
motomih voz7la", LOT 3 - Policijska Uprava Grude.

U postupku po izvje56u o radu - Zapisniku je utvrdeno kako je Povjerenstvo za javnu
nabavu blagovremeno i pravilno izvr5ilo otvaranje ponuda i ocjenu prispjelih ponuda, o demu je
sadinilo odgovarajude zapisnike, u kojima je utvrdeno sljede6e:

- da je ukupno pristigla jedna ponuda;
- da je blagovremeno zaprimljena jedna ponuda;
- da nije bilo neblagovremeno zaprimljenih ponuda;
- da je ponuda ponuditelja USLUGE iISCpNle TIM CLEAN Grude, broj protokola: 02-l-75126-8

s cijenom od 6.300,00 KM bez PDV-a prihvatljiva i zadovoljava sve uvjete za kvalifikaciju te je
dostavljena sva dokumentacija traLena tenderskom dokumentacijom. Dostavljeno je: SadrZaj

ponude, Popunjen Obrazac za ponudu, Rje5enje za samostalno obavljanje obrta , Popunjen Obrazac

za crjenu ponude - usluga, Izjava o ispunjenosti uvjeta iz ilar'ka 45. Zakona o javnim nabavama

BiH, Pismena iilava iz dlanka 52. Zakona o javnim nabavama BiH, Obrazac za povjerljive
informacije, Nacrt Ugovora, potpisan i pedatiran, te Original i kopija ponude.

U ovom postupku predvideno je provodenje e-aukcije, a bududi da je pristigla samo jedna

ponuda ista se ne6e provoditi.

U postupku dono5enja ove odluke, posebno su cijenjene dinjenice da je Povjerenstvo, pravilno
i potpuno izvr5ilo ocjenu kvalificiranosti ponuditelja te ocjenu prispjele ponude, u skladu sa

uvjetima iz tenderske dokumentacije.
U postupku ocjene provedenog postupka, ministar u svojstvu organa upravljanja nije na5ao

razloge, nepravilnosti niti propuste u radu, koji bi eventualno bili temelj za neprihva6anje preporuke
Povjerenstva za javnu nabavu.

Naime, u postupku je ocijenjeno da je Povjerenstvo u svemu pravilno postupilo te da je izbor
najpovoljnijeg ponuditelja izvr5en u skladu sa Zakonom o javnim nabavama, podzakonskim aktima,
internim aktima i tenderskom dokumentacijom.

Iz navedenihrazloga, primjenom dlanka 64. stavak (1) todka b) Zakona o javnim nabavama,
te dlanka 15. Pravilnika o intemim procedurama u postupcima javnih nabava roba, usluga i radova u



Ministarstvu unutarnjih poslova Lupanrje Zapadnohercegovadke broj: 02-1-563125 od 22.listopada
2025. godine, odludeno je kao u dlanku l. ove Odluke.

POUKA O PRAVNO卜 I LIJEKU

Protiv ove odluke moZe se izjaviti Lalba, najkasnije u roku od 10 (deset) dana od dana

prijema ove odluke, a sve sukladno Zakonu o javnim nabavama.

TAR

ⅣIladen Bebek

Dostaviti:
- Ponuditelju,

Sektor potpore,

- a/a.

ミ 〉
)!ヽu

11,ク3uも く`

7z
>.h

Pn,


